
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader









Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 2884/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Ústí nad Labem - kontaktní pracoviště Děčín, IČ: 72496991, ostatní
OVM, ID: ÚŘAD PRÁC72496991  2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.04.2018 10:13


Doručované písemnosti: 5.4.2018 úpadek + oddluže 2018/04/05 09:05:51


564360128


56a99e33-ef87-4ed5-8c9a-4f122cf56a01


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 06.04.2018 00:55


Přehled událostí: 05.04.2018 10:20:10


05.04.2018 10:20:10


05.04.2018 10:32:18


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


5svzpep


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Ústí nad Labem - kontaktní pracoviště Děčín (Úřad , Březinova
1/442, 40502 Děčín, CZ


-A-11 usn. o úpadku, tisková skupina 11926-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:05.04.2018 10:20:10
05.04.2018 10:20:10 Doručeno: 05.04.2018 10:32:18


Michaela Koubková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šímová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 30.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 2884/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Ústecký kraj, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ 72080043205


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.04.2018 10:14


Doručované písemnosti: 5.4.2018 úpadek + oddluže 2018/04/05 09:05:51


564360007


fadcabc4-1eb7-4df0-9e02-69c160c6542c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 06.04.2018 00:55


Přehled událostí: 05.04.2018 10:19:45


05.04.2018 10:19:45


05.04.2018 13:26:52


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


qjfn2bj


Finanční úřad pro Ústecký kraj, Velká Hradební 39/61, 40001 Ústí nad Labem, CZ


-A-11 usn. o úpadku, tisková skupina 11926-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:05.04.2018 10:19:45
05.04.2018 10:19:45 Doručeno: 05.04.2018 10:19:45


Michaela Koubková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šímová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 05.05.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 2884/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Pánek Zdeněk, IČ: 66254949, obch.náz. Exekutorský úřad Děčín, exekutor, ID: PÁNEK  ZDEN        7


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.04.2018 10:13


Doručované písemnosti: 5.4.2018 úpadek + oddluže 2018/04/05 09:05:51


564359700


8cd82ed4-eac4-406e-ba31-d5428eb5ba10


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 06.04.2018 00:55


Přehled událostí: 05.04.2018 10:19:40


05.04.2018 10:19:40


05.04.2018 14:05:06


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


a9eg8ts


Zdeněk Pánek - Pánek Zdeněk, Mgr. - soudní exekutor, Prokopa Holého 130/15, 40502 Děčín, CZ


-A-11 usn. o úpadku, tisková skupina 11926-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:05.04.2018 10:19:40
05.04.2018 10:19:40 Doručeno: 05.04.2018 14:05:06


Michaela Koubková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šímová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 30.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 2884/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: REVITALA, v.o.s., IČ: 25413368, ins. správce, ID: REVITAL            1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.04.2018 10:14


Doručované písemnosti: 5.4.2018 úpadek + oddluže 2018/04/05 09:05:51


564360024


8726eb58-8dbb-431d-b985-d4e3e3e97556


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 06.04.2018 00:55


Přehled událostí: 05.04.2018 10:19:55


05.04.2018 10:19:55


05.04.2018 10:26:20


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


g8sxh2k


REVITALA, v.o.s., Josefa Hory 4080/23, 46604 Jablonec nad Nisou, CZ


-A-11 usn. o úpadku, tisková skupina 11926-4/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:05.04.2018 10:19:55
05.04.2018 10:19:55 Doručeno: 05.04.2018 10:26:20


Michaela Koubková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šímová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 30.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 2884/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Pekárek Jan, IČ: 66224560, obch.náz. Exekutorský úřad Praha 10, exekutor, ID: PEKÁREKJAN
3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.04.2018 10:12


Doručované písemnosti: 5.4.2018 úpadek + oddluže 2018/04/05 09:05:51


564359829


cfe2b6be-a86b-41e8-a586-dd38ed83c0a9


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 07.04.2018 00:18


Přehled událostí: 05.04.2018 10:19:44


05.04.2018 10:19:44


06.04.2018 05:00:04


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


eeig8u7


Jan Pekárek - Pekárek Jan, Mgr. - soudní exekutor, U stanice 11/4, 16200 Praha 6, CZ


-A-11 usn. o úpadku, tisková skupina 11926-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:05.04.2018 10:19:44
05.04.2018 10:19:44 Doručeno: 06.04.2018 05:00:04


Michaela Koubková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šímová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 30.04.2018

















Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 2884/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Peroutka Jan, IČ: 66225108, obch.náz. Exekutorský úřad Chomutov, exekutor, ID: PEROUTKJAN
   4


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.04.2018 10:13


Doručované písemnosti: 5.4.2018 úpadek + oddluže 2018/04/05 09:05:51


564360005


55cc2825-0ebf-46e7-8fc5-afb72e09c2c2


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 06.04.2018 00:55


Přehled událostí: 05.04.2018 10:19:43


05.04.2018 10:19:44


05.04.2018 12:59:58


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


n7tg8u3


Jan Peroutka - Peroutka Jan, Mgr. - soudní exekutor, Revoluční 48/13, 43001 Chomutov, CZ


-A-11 usn. o úpadku, tisková skupina 11926-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:05.04.2018 10:19:43
05.04.2018 10:19:44 Doručeno: 05.04.2018 12:59:58


Michaela Koubková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šímová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 30.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 2884/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Děčín, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ S00006963 32


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.04.2018 10:14


Doručované písemnosti: 5.4.2018 úpadek + oddluže 2018/04/05 09:05:51


564359841


455ad970-3033-4d90-ba53-c954bc7fe1b4


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 06.04.2018 00:55


Přehled událostí: 05.04.2018 10:20:08


05.04.2018 10:20:08


05.04.2018 10:20:46


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


rcxac59


Okresní správa sociálního zabezpečení Děčín, Ruská 61/33, 40502 Děčín, CZ


-A-11 usn. o úpadku, tisková skupina 11926-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:05.04.2018 10:20:08
05.04.2018 10:20:08 Doručeno: 05.04.2018 10:20:08


Michaela Koubková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šímová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 30.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 2884/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Podkonický Juraj Ph.D., IČ: 49720821, obch.náz. Exekutorský úřad Praha 5, exekutor, ID:
PODKONIJURA        4


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.04.2018 10:12


Doručované písemnosti: 5.4.2018 úpadek + oddluže 2018/04/05 09:05:51


564360037


e890cc52-2302-4590-a69f-3be272853a0f


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 07.04.2018 00:18


Přehled událostí: 05.04.2018 10:20:08


05.04.2018 10:20:08


06.04.2018 01:11:02


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


scxg8vg


Juraj Podkonický - Podkonický Juraj, JUDr., Ph. D. - soudní exekutor, Evropská 663/132, 16000 Praha 6,
CZ


-A-11 usn. o úpadku, tisková skupina 11926-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:05.04.2018 10:20:08
05.04.2018 10:20:08 Doručeno: 06.04.2018 01:11:02


Michaela Koubková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šímová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 30.04.2018








KOUBMI


05.04.2018 09:17
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSCEUL


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 3


DS hledána pro:16 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:14 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


REVITALA, v.o.s., IČ: 25413368,
ins. správce


Celní úřad pro Ústecký kraj, IČ:
71214011, ostatní OVM


Finanční úřad pro Ústecký kraj,
IČ: 72080043, ostatní OVM


JUDr. Ivanko Igor, IČ: 66216877,
exekutor


JUDr. Mareš Ondřej LL.M., IČ:
66253799, obch.náz. Exekutorský
úřad Litoměřice, exekutor


Okresní soud v Děčíně, IČ:
00024830, organizace resortu


Okresní správa sociálního
zabezpečení Děčín, IČ: 00006963,
ostatní OVM


Identifikace dotazu:11926-4/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


05.04.2018 09:17
Koubková Michaela


Spisová značka: 45INS 2884/2018


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PO


OVM


OVM


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


g8sxh2k


gabny7s


qjfn2bj


hyeg8iq


ajbg8qh


yj4abqb


rcxac59


přístupná DS:14 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: REVITALA, v.o.s.


firma: Celní úřad pro Ústecký kraj


firma: Finanční úřad pro Ústecký kraj


firma: Ivanko Igor, JUDr. - soudní exekutor


firma: Mareš Ondřej, JUDr., LL.M. - soudní exekutor


firma: Okresní soud v Děčíně


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


25413368


71214011


72080043


66216877


66253799


00024830


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Josefa Hory 23/4080, 46604 Jablonec nad Nisou, CZ


Hoření 7A/3540, 40011 Ústí nad Labem, CZ


Velká Hradební 61/39, 40001 Ústí nad Labem, CZ


Na Zátorce 12, 16000 Praha 6, CZ


Novobranská 20, 41201 Litoměřice, CZ


Masarykovo 1, 40597 Děčín, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ins.
správce


ostatní OVM


ostatní OVM


exekutor


exekutor


organizace
resortu


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


REVITAL            1


CELNÍ ÚŘA71214011 35


FINANČNÍ 72080043205


IVANKO IGOR        2


MAREŠ  ONDŘ        1


OSSCEDC


OKRESNÍ S00006963 32







KOUBMI


05.04.2018 09:17
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSCEUL


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 3


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Mgr. Pánek Zdeněk, IČ: 66254949,
obch.náz. Exekutorský úřad
Děčín, exekutor


Mgr. Pekárek Jan, IČ: 66224560,
obch.náz. Exekutorský úřad Praha
10, exekutor


Mgr. Peroutka Jan, IČ: 66225108,
obch.náz. Exekutorský úřad
Chomutov, exekutor


JUDr. Podkonický Juraj Ph.D.,
IČ: 49720821, obch.náz.
Exekutorský úřad Praha 5,
exekutor


Mgr. Šticha Jan, IČ: 72014598,
obch.náz. - Exekutorský úřad
Domažlice, exekutor


JUDr. Švecová Ingrid, IČ:
68404441, obch.náz. -
Exekutorský úřad Praha 3,
exekutor


Úřad práce ČR - krajská pobočka
v Ústí nad Labem - kontaktní
pracoviště Děčín, IČ: 72496991,
ostatní OVM


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


a9eg8ts


eeig8u7


n7tg8u3


scxg8vg


99hubct


m4yg84m


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Děčín


firma: Pánek Zdeněk, Mgr. - soudní exekutor


firma: Pekárek Jan, Mgr. - soudní exekutor


firma: Peroutka Jan, Mgr. - soudní exekutor


firma: Podkonický Juraj, JUDr., Ph. D. - soudní exekutor


firma: Šticha Jan, Mgr. - soudní exekutor


firma: Švecová Ingrid, JUDr. - soudní exekutorka


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


00006963


66254949


66224560


66225108


49720821


72014598


68404441


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Ruská 33/61, 40502 Děčín, CZ


Prokopa Holého 15/130, 40502 Děčín, CZ


U Stanice 4/11, 16200 Praha 6, CZ


Revoluční 48, 43001 Chomutov, CZ


Evropská 132/663, 16000 Praha 6, CZ


náměstí Míru /40, 34401 Domažlice, CZ


Seifertova 17/455, 13000 Praha 3, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


PÁNEK  ZDEN        7


PEKÁREKJAN         3


PEROUTKJAN         4


PODKONIJURA        4


ŠTICHA JAN         1


ŠVECOVÁ            1


ÚŘAD PRÁC72496991  2







KOUBMI


05.04.2018 09:17
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSCEUL


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 3 z 3


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Sobotka Lukáš, nar. 03.08.1980,
fyzická


Sobotková Jana, nar. 25.02.1978,
fyzická


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:2 adresátů


2 adresátů


Údaje o schránce: typ: OVM_REQ ID DS:5svzpep


Dotaz proveden na tyto typy DS:


Dotaz proveden na tyto typy DS:


FO


FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Ústí nad Labem -
kontaktní pracoviště Děčín (Úřad práce České republiky)


IČ: 72496991


Adresa:


Stav DS Přístupná


Březinova 442/1, 40502 Děčín, CZ


Typ:


Typ:


fyzická


fyzická


ID:


ID:


SOBOTKALUKÁ030880  1


SOBOTKOJANA250278  1


Hledáno v DS:


Hledáno v DS:


typ: FO, Sobotka, Lukáš, 03.08.1980


typ: FO, Sobotková, Jana, 25.02.1978








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 2884/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Ivanko Igor, IČ: 66216877, exekutor, ID: IVANKO IGOR        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.04.2018 10:13


Doručované písemnosti: 5.4.2018 úpadek + oddluže 2018/04/05 09:05:51


564360015


38b10955-b68f-4510-ace7-c9a967513764


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 06.04.2018 00:55


Přehled událostí: 05.04.2018 10:19:49


05.04.2018 10:19:49


05.04.2018 12:00:08


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


hyeg8iq


Igor Ivanko - Ivanko Igor, JUDr. - soudní exekutor, Dědinská 893/29, 16100 Praha 6, CZ


-A-11 usn. o úpadku, tisková skupina 11926-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:05.04.2018 10:19:49
05.04.2018 10:19:49 Doručeno: 05.04.2018 12:00:08


Michaela Koubková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šímová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 30.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 2884/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Děčíně, IČ: 00024830, organizace resortu, ID: OSSCEDC


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.04.2018 10:14


Doručované písemnosti: 5.4.2018 úpadek + oddluže 2018/04/05 09:05:51


564359839


81a7dc9c-92d4-4b75-8ec9-4113abbdcd7e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 06.04.2018 00:55


Přehled událostí: 05.04.2018 10:20:03


05.04.2018 10:20:03


05.04.2018 10:32:18


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


yj4abqb


Okresní soud v Děčíně, Masarykovo nám. 1/1, 40502 Děčín, CZ


-A-11 usn. o úpadku, tisková skupina 11926-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:05.04.2018 10:20:03
05.04.2018 10:20:03 Doručeno: 05.04.2018 10:20:03


Michaela Koubková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šímová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 30.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 2884/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Mareš Ondřej LL.M., IČ: 66253799, obch.náz. Exekutorský úřad Litoměřice, exekutor, ID: MAREŠ
ONDŘ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.04.2018 10:12


Doručované písemnosti: 5.4.2018 úpadek + oddluže 2018/04/05 09:05:51


564359930


24b040e4-86d9-4a23-8e55-7356115880a2


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 07.04.2018 00:18


Přehled událostí: 05.04.2018 10:19:45


05.04.2018 10:19:45


06.04.2018 01:00:15


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ajbg8qh


Ondřej Mareš - Mareš Ondřej, JUDr., LL.M. - soudní exekutor, Masarykova 679/33, 41201 Litoměřice, CZ


-A-11 usn. o úpadku, tisková skupina 11926-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:05.04.2018 10:19:45
05.04.2018 10:19:45 Doručeno: 06.04.2018 01:00:15


Michaela Koubková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šímová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 30.04.2018








  KSUL 45 INS 2884/2018-A-11 


 


Ref: 
 
 
1) Zveřejni usnesení v IR dne 5. 4. 2018  
 
 
2) EXP usnesení DS do vlastních rukou adresáta, případně obálkou vzor I 
 - dlužníku – oběma manželům  na adresu Elišky Krásnohorské 12, 405 02  Děčín  
                          + vyhláška z č. l. A-3 
            - ins. správci – REVITALA, v.o.s. 


 
   


3) Doruč usnesení podle § 139 IZ do datové schránky:  
 


Finančnímu úřadu pro Ústecký kraj 
Celnímu úřadu pro Ústecký kraj 
Úřadu práce ČR, Krajská pobočka Ústí nad Labem, kontakt. prac. Děčín                                
OSSZ Děčín 
Okresnímu soudu v Děčíně 
JUDr. Ondřej Mareš, LL.M., soudní exekutor, EÚ Litoměřice 
Mgr. Zdeněk Pánek, soudní exekutor, EÚ Děčín 
Mgr. Jan Peroutka, soudní exekutor, EÚ Chomutov 
Mgr. Jan Šticha, soudní exekutor, EÚ Domažlice 
JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., soudní exekutor, EÚ Praha 5 
JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor, EÚ Praha 10 
JUDr. Ingrid Švecová, soudní exekutorka, EÚ Praha 3 
Mgr. Jan Pekárek, soudní exekutor, EÚ Praha 10 
 


 
4) EXP zahraničnímu věřiteli – růžovou obálkou –  
Oznámení o zahájení ins. řízení + formulář přihlášky (dokumenty jsou uloženy v ISIR) 
+ vyhlášku + usnesení o úpadku 
 
 
4) Po PM vymaž PZ dlužníka z ISIR 
 
 
 
Ústí nad Labem 5. 4. 2018    
 
 
 
JUDr. Jaroslava Mištová 
soudkyně 
 
 
LH.: PM (doručenky + 18 dní) 
        po 6. 6. 2018 (zprávu o přezkumu+zprávu pro oddlužení+soupis MP předložit soudkyni)          
 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 2884/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Šticha Jan, IČ: 72014598, obch.náz. - Exekutorský úřad Domažlice, exekutor, ID: ŠTICHA JAN         1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.04.2018 10:13


Doručované písemnosti: 5.4.2018 úpadek + oddluže 2018/04/05 09:05:51


564359827


cc115dba-324f-4440-be8b-3f6c2c43791f


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 06.04.2018 00:55


Přehled událostí: 05.04.2018 10:19:42


05.04.2018 10:19:43


05.04.2018 11:00:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


99hubct


Jan Šticha - Šticha Jan, Mgr. - soudní exekutor, Paroubkova 228, 34401 Domažlice, CZ


-A-11 usn. o úpadku, tisková skupina 11926-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:05.04.2018 10:19:42
05.04.2018 10:19:43 Doručeno: 05.04.2018 11:00:00


Michaela Koubková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šímová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 30.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 2884/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Ústecký kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA71214011 35


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.04.2018 10:14


Doručované písemnosti: 5.4.2018 úpadek + oddluže 2018/04/05 09:05:51


564360106


27da49fb-69fd-4587-8bea-46d4a91efd08


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 06.04.2018 00:55


Přehled událostí: 05.04.2018 10:19:52


05.04.2018 10:19:52


05.04.2018 10:33:21


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


gabny7s


Celní úřad pro Ústecký kraj, Hoření 3540/7A, 40011 Ústí nad Labem, CZ


-A-11 usn. o úpadku, tisková skupina 11926-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:05.04.2018 10:19:52
05.04.2018 10:19:52 Doručeno: 05.04.2018 10:19:52


Michaela Koubková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šímová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 30.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 2884/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Švecová Ingrid, IČ: 68404441, obch.náz. - Exekutorský úřad Praha 3, exekutor, ID: ŠVECOVÁ
 1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.04.2018 10:13


Doručované písemnosti: 5.4.2018 úpadek + oddluže 2018/04/05 09:05:51


564359931


edad9caf-f41d-447c-a93d-ad29e00341b1


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 06.04.2018 00:55


Přehled událostí: 05.04.2018 10:19:47


05.04.2018 10:19:47


05.04.2018 21:00:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


m4yg84m


Ingrid Švecová - Švecová Ingrid, JUDr. - soudní exekutorka, Seifertova 455/17, 13000 Praha 3, CZ


-A-11 usn. o úpadku, tisková skupina 11926-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:05.04.2018 10:19:47
05.04.2018 10:19:47 Doručeno: 05.04.2018 21:00:00


Michaela Koubková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šímová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 30.04.2018





		2018-04-30T18:04:56+0200
	isir.justice.cz




